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به گزارش ایرنا،پس از گمانه زنی های متعدد و گوناگون 
لد ترامپ«  لی دولت دوم »دونا درباره سیاست احتما
در قبال جمهوری اسلامی ایران، رئیس جمهور آمریکا 
روز چهارم فوریه )16 بمهن ماه(، یک »یادداشــت 
ریاســت جمهوری در حوزه امنیت ملی«  امضاء کرد 
که خط مشی دولت وی در رابطه با ایران را مشخص 
می سازد.این یادداشت مدعی است با احیای سیاست »فشار حداکثری«، 
به دنبال مسدود کردن مسیرهای دســتیابی ایران به سلاح هسته ای و 
مقابله با سیاست های برون مرزی تهران است.جلوگیری از دستیابی ایران 
لستیک قاره پیما، مقابله با توسعه توان  به سلاح هسته ای و موشک های با
موشکی و تســلیحاتی متعارف یا غیرمتعارف و آنچه وی نابودی »شبکه 
تروریستی« ایران خوانده، از مهم ترین اهدافی به شمار می آیند که در این 
سند بیان شده است.امضای این یادداشت بازتاب های گسترده ای در میان 
نخبگان سیاسی، رسانه ها و اندیشکده های آمریکایی داشته است. در این 
زمینه، برخی این یادداشت را آغاز کارزار فشار حداکثری و شکل گیری دور 
تازه ای از تنش ها میان واشنگتن و تهران دانسته و در جهت خواسته خود، 
از آن استقبال کرده اند.برخی دیگر هم با توجه به اظهارات ترامپ در هنگام 
امضای یادداشت و نیز در نشست مشترک با »بنیامین نتانیاهو« و توئیتی که 
بعدا منتشر ساخت، روی پیغام های مذاکراتی رئیس جمهوری آمریکا تمرکز 
کرده و از گشایش روزنه امیدی به از سرگیری گفت وگوها میان واشنگتن و 

تهران در جهت کاهش تعارضات دو طرف سخن گفته اند.
استقبال چهره های ضدایرانی از زمینه سازی بازگشت فشار حداکثری

در رابطه با امضای یادداشــت اخیر و آغاز فاز تازه فشــار حداکثری علیه 

ایران، »جب بوش« و »مــارک والاس« مدیران »ســازمان اتحاد علیه 
ایران هســته ای«، بیانیه ای صادر کرده و در آن از این اقدام ترامپ تشکر 
کرده اند. در بیانیه آنها آمده است: ما، رئیس جمهور ترامپ را برای امضای 
این یادداشت مهم ریاست جمهوری، با هدف بازگرداندن فشار حداکثری 
بر حکومت ایران تحســین می کنیم. این سیاســت در دوره اول خود 
موفقیت آمیز بود و بیشتر توانایی های جمهوری اسلامی را در دوره دوم 
رئیس جمهور از بین می برد.»گابریــل نورونها« از مقامات وزارت خارجه 
دولت ســابق ترامپ و از جمله تدوین کنندگان تحریم ها علیه ایران نیز 
لعاده خوانده  ضمن تقدیر از یادداشت اجرایی ترامپ، آن را اقدامی فوق ا
که علیه برنامه هسته ای ایران و اقدامات منطقه ای تهران »موضع مناسبی« 
گرفته و در صدد مقابله با آن برآمده اســت.»آندریا استریکر« عضو ارشد 
»بنیاد دفاع از دموکراسی ها« نیز دســتور ترامپ به نمایندگی آمریکا در 
ســازمان ملل مبنی برای همکاری با متحدان کلیدی برای تکمیل فوری 
لمللی علیه ایران را بازنشــر داده و از آن  تحریم ها و محدودیت های بین ا

استقبال کرده است.
ترامپ عجله ای برای درگیری مستقیم با ایران ندارد

در مقابل اما، بسیاری این اقدام ترامپ را در راستای بهبود روابط واشنگتن 
و تهران ارزیابی کرده و از آن استقبال کرده اند.در این راستا، »اریک بروئر« 
عضو سابق شورای امنیت ملی آمریکا در توییتی نوشته است: »این جذاب 
است. ترامپ فرمان اجرایی خود در مورد جزئیات سیاست حداکثر فشار 
خود بر ایران را زیرســازی می کند؛ در واقع می گوید که مجبور به امضای 
آن شده اســت و امیدوار است که هرگز مجبور به اســتفاده از آن نباشد. 
می گوید تنها شــرط وی این اســت که ایران نمی تواند سلاح هسته ای 

بگونه ای  ترامپ،  باشــد.  داشته 
واضح تر از همیشه، خواهان معامله 
اســت«.»تریتا پارسی« عضو ارشد 
»موسسه کوئینسی« نیز ضمن اشاره 
به این گفته ترامپ که »افراد زیادی 
در رده های بالای ایران هســتند 
که نمی خواهند ســلاح هسته ای 
داشته باشند«، اشاره می کند: در 
تاریخ آمریکا هیچ رئیس جمهوری 
تاکنون چنین از موضع شبه رسمی 
آمریکا در رابطه بــا اقدامات ایران 
برای دستیابی به سلاح هسته ای، 
فاصله نگرفته و رسما اعلام نکرده 
اســت که بر خلاف تصور عمومی 
و رســمی، همه ایرانی ها لزوما به 
دنبال دستیابی به سلاح هسته ای 
نیستند. پارسی این موضع ترامپ 
را یک سیگنال بسیار مثبت برای از 
سرگیری مذاکرات با ایران می بیند. 
»دیوید  دیگری،  موضع گیری  در 
»نیویورک  تحلیلگران  از  سینگر« 
تایمز« در گزارشــی مدعی شده 
ترامپ با انتشار این یادداشت اجرایی و سخنانش پس از امضای آن، نشان 
داده که عجله ای برای درگیری مستقیم با ایران ندارد و به نظر می رسد درِ 

مذاکره را باز نگه داشته است.
لفان یا موافقان مذاکره واشنگتن با تهران چه برداشتی از  فارغ از اینکه مخا
یادداشت اخیر ترامپ داشته یا دارند، در تحلیل مواضع اخیر ترامپ با توجه 
به آنچه در پس زمینه تحلیل رسانه ها و اندیشکده های آمریکایی به چشم 
می آید، نوع نگاه وی به مذاکره با ایران و نقش محتمل نتانیاهو در مناسبات 

دو طرف، می توان به چند نکته تحلیلی اشاره داشت:
نخستین نکته ای که برجسته می نماید، همزمانی امضای یادداشت ریاست 
جمهوری با سفر نتانیاهو به واشنگتن است؛ اینکه ترامپ از 20 ژانویه تاکنون 
و با وجود امضای بیش از 400 دستور اجرایی، هیچ اقدامی علیه ایران انجام 
نداد و اولین گام سیاست جدید خود را در رابطه با ایران همزمان با حضور 
نتانیاهو برداشت می توان این گونه معنا کرد که ترامپ با این اقدام این پیام 
را به ایران ارسال کرد که درباره موضوع هسته ای با اسرائیل نوعی تفاهم و 
اتفاق نظر دارد و دو طرف ظاهرا نگرانی های مشترکی در این زمینه دارند.
نکته دوم را باید به نگاه خاص ترامپ به موضوع ایران در سیاست های آمریکا 
مربوط دانست. هرچند همزمانی امضای یادداشت اخیر با سفر نتانیاهو به 
واشنگتن نشان از نوعی همراهی دارد، اما باید توجه داشت که ترامپ یک 
یادداشت ریاست جمهوری امضا کرد و نه یک فرمان اجرایی که رسمیت 
چندانی ندارد. بر این اساس می شــود گفت برخلاف دوره قبل، ترامپ 
نمی خواهد در رابطه با ایــران به طور کامل مطابق اهداف نتانیاهو عمل 
لبه او در سال 2018 از  کند. نتانیاهو پیش تر مدعی شده بود ترامپ با مطا
برجام خارج شده اســت. بنابراین، اگر بپذیریم که خواست نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی از ترامپ نمی تواند صرفا امضای یک یادداشت ریاست 

جمهوری باشد، باید گفت که رئیس جمهور آمریکا با برآورده نکردن خواست 
اصلی اسرائیل در تلاش است که در ارتباط با ایران سیاست »اول آمریکا« را 
لبته برخی هم می گویند ترامپ برای  مبنا قرار دهد و نه »اول اسرائیل«. ا
برقراری موازنه در روابط با اسرائیل، روندی مرحله به مرحله را می پیماید 
و نباید گام اول وی را ملاک قرار داد.نکته ســوم به موضع گیری ترامپ 
پس از امضای یادداشت ریاست جمهوری مربوط می شود. ترامپ پس از 
آن تاکید کرد که این کار برای او دشوار بوده و برای انجام آن تردید داشته 
است. این دشواری و تردید می تواند بدین معنا باشد که ارزیابی تیم ترامپ 
و شخص او این است که انجام اقدامات شدید گزینه ای مناسب برای دعوت 
تهران به گفت وگو نیست. همچنین ترامپ رسیدن به توافق با ایران را نیز 
لزوما آسان نمی بیند. به همین دلیل اعلام کرد که »امیدوار است توافق 
بشود و شرایط بدتر نشود«.به طور کلی به نظر می رسد، تلاش ترامپ در 
کنفرانس خبری بعد از امضای یادداشت این بود که با اعلام آمادگی برای 
لی  مذاکره با تهران و نارضایتی نسبی از امضای سند جدید، واکنش احتما
ایران را نیز کنترل کرده و به نوعی بدیل این فشارها را »معامله« معرفی کند 

لزاما »تقابل« با ایران. نه ا
دام  اسرائیل برای ترامپ 

با مواضع اخیر رئیس جمهوری آمریکا در قبال جمهوری اســلامی ایران، 
انتظار می رود صهیونیست ها در تل آویو و لابی هایشان در ایالات متحده 
برای به تنش کشاندن مناسبات تهران-واشنگتن از همه ابزارهایشان به 
شکل گسترده و حداکثری اســتفاده کنند؛ به ویژه ابزارهای اطلاعاتی و 
برنامه های جاسوســی.در گیر و دار مذاکرات هسته ای جمهوری اسلامی 
ایران و 1+5 یعنی زمستان سال 93 بود که پیاده روی »محمدجواد ظریف« و 
»جان کری« وزرای امور خارجه ایران و آمریکا در خیابان های ژنو خبرساز شد 
لفان دولت یازدهم  لبته انتقادهای بسیاری را هم به خصوص از سوی مخا و ا
به دنبال داشت.چند ماه بعد از این رخداد، روزنامه »گاردین« با اشاره به 
گزارش »وال استریت ژورنال« در زمینه جاسوسی صهیونیست ها از مذاکرات 
هسته ای افشــا کرد: این ماجرا عمدتا به عنوان یک رخداد غیرمنتظره و 
اقدامی نمایشی به چشم آمد اما در حقیقت، این اقدامی بود که می توانست 
فرصتی برای گفت وگو خارج از شعاع ابزارهای جاسوسی مستقر در محل 
لد  لی که دولت دوم »دونا مذاکرات فراهم سازد.بعد از این سوابق و در حا
ترامپ« کار خود را با دســتورکار مهمی چون مذاکره با ایران آغاز کرده و 
احتمالا شاهد عملگرایی بیشتری در رویکرد و کنش ترامپ به جای تهدید 
و پافشاریِ صرف بر »فشار حداکثری« خواهیم بود، تکرار مانع تراشی های 
اسرائیل بسیار محتمل به نظر می رسد.در دوره نخست ریاست جمهوری 
ترامپ، »پولیتیکو« به نقل از مقامات امنیت داخلی آمریکا گزارش داده بود 
دستگاه های جاسوسی به نام »استینگ  ریِ« در نزدیکی کاخ سفید و دیگر 
ساختمان های دولتی نصب شده که پس از کشف در سال 2018 مشخص شد 

کار ماموران اسرائیلی بوده است.
ترامپ جدید و نگرانی های تازه نتانیاهو

اظهارات تــازه ترامپ هنگام امضای ســند موســوم به یادداشــت 
ریاســت جمهوری برای تداوم فشــار حداکثری و نیز نشست خبری با 
»بنیامین نتانیاهو« در بعد از ظهر روز سه شنبه چهارم فوریه، از دید بسیاری 
لحه جویی رئیس جمهوری  از ناظران و تحلیلگران صریح ترین اعلان مصا
جدید آمریکا در مواجهه با ایران به شمار می رود.حتی پیش از آن، برخی از 
رسانه ها و پایگاه های تحلیلی پیش بینی کرده بودند ترامپ روشی متفاوت با 
قبل را در قبال تهران در پیش خواهد گرفت. به نوشته اندیشکده آمریکایی 
»کوئینسی« با وجود گمانه زنی ها درباره بازگرداندن کمپین فشار حداکثری 
علیه ایران، ترامپ ترجیح خود برای یافتن راه حل دیپلماتیک برای کنترل 
تنش ها با تهران را آشکار داشته است.به نوشته این رسانه، ترامپ در برنامه 
»هنیتی« شبکه »فاکس نیوز« در 23 ژانویه گفته تنها چیزی که بر آن اصرار 
دارد این اســت که ایران »نباید سلاح هسته ای داشته باشد«. نکته قابل 
توجه این است که او هیچ اشاره ای به سیاســت های منطقه ای ایران یا 
درگیری هایش با اسرائیل نکرده است؛ موضوعی که در اظهارات تازه ترامپ 
لی است که تیم  در نشســت خبری اش با نتانیاهو نیز تکرار شد.این در حا
نتانیاهو نسبت به هرگونه تعامل ایران با غرب، احساس نگرانی می کند؛ 

لیسی« مورد توجه قرار گرفت. له ای که در گزارش اخیر نشریه »فارن پا مسا
لیسی، ایران موضوعی است که ترامپ و نتانیاهو بر سر  به نوشته فارن پا
آن اختلاف نظر دارند. نتانیاهو بارهــا در مورد امیدواری خود به حمایت 
لی  آمریکا از حمله به تاسیسات هسته ای ایران صحبت کرده است. در حا
که ترامپ هیچ کینه ای از ایرانی ها ندارد و هرچند به نظر می رســد آماده  
افزایش کارزار فشار حداکثری خود است، اما بارها اعلام کرده که می خواهد 
به جنگ ها پایان دهد.این رسانه بعید دانسته که ترامپ به نتانیاهو فضای 
مانور زیادی بدهد و پیش بینی کرده که زیاد طول نمی کشــد که ترامپ 
صبرش را درباره نتانیاهو از دســت بدهد.در چنین شرایطی که به نظر 
می رسد ترامپ با واقع بینی و عمل گرایی بیشتری قصد دارد سیاست های 
خود را در ارتباط با ایران بازتنظیم کند و نتانیاهو برای متقاعد کردن ترامپ 
به تداوم سیاست های پیشــین در برابر ایران ابزارهای موثر چندانی در 
اختیار ندارد، کارشناسان نسبت به افزایش اقدامات اخلال گرایانه تل آویو 
در روند تعامل میان ایران و غرب هشدار می دهند.بنا بر گزارش اندیشکده 
کوئینســی ، آنچه می تواند از خرابکاری های لابــی نتانیاهو جلوگیری و 
مسیر را برای توافقی پایدار میان ایران و آمریکا باز کند، چیزی نیست جز 
لی به همراه دست دادن  ایجاد توافقی از جنس معامله ترامپ و کره شما
پزشکیان و ترامپ.تل آویو سال ها است در مســیر روابط ایران با غرب با 
لگری می کند. »تهدیدنمایی از ایران« یکی از  شــیوه های متفاوت اخلا
این روش ها است. تلاش رهبران رژیم صهیونیســتی برای معرفی ایران 
به عنوان یک »تهدید جدی« در سطح جهان و معرفی برنامه  هسته ای 
کشــورمان به عنوان »تهدید وجودی« برای دیگران از طریق به کارگیری 
لزمانی، بعضا توانسته به تحریک و جلب برخی حمایت های  لفاظی های آخرا
لمللی به نفع این رژیم بینجامد.رژیم صهیونیستی به طور فعال هر  بین ا
گونه تعامل غرب با ایران به ویژه بر سر برنامه هسته ای و کاهش تحریم ها 
را نوعی امتیاز به تهران و خطر برای امنیت منطقه و در اصل امنیت خود 
معرفی کرده است.تلاش برای شکل دادن یا تغییر سیاست خارجی آمریکا 
علیه ایران هم از دیگر روش های پرکاربرد تل آویو است. رژیم صهیونیستی 
سال ها است از طریق فشار دیپلماتیک بر رهبران واشنگتن، سیاست های 
مورد نظر خود علیه ایران را پیش می برد. لابی یهودی در ترویج روایت »ایران 
تهدیدساز« و ترغیب و توجیه سیاست تهاجمی تر واشنگتن نسبت به تهران 
نقش مهمی دارد.در این مسیر، صهیونیست ها از ابزار جاسوسی هم بهره 
له ای که با توجه به شرایط حاضر کارشناسان نسبت به شدت  می برند؛ مسا
گرفتنش هشدار می دهند.همچنان که اشاره شد، اسرائیل در جاسوسی از 
آمریکا در حوزه های مختلف سیاسی، نظامی و اطلاعاتی سابقه ای دیرین 
دارد.بهره گیری از عوامل انسانی برای نفوذ به نهادهای حساس و جمع آوری 
اطلاعات حســاس از روش های قدیمی سرویس های اطلاعاتی اسرائیل 
برای جاسوسی اســت. ماجرای »جاناتان پولارد« از شناخته شده ترین 
موارد جاسوسی تل آویو از آمریکا است که در دهه 1980 به جرم جاسوسی 
برای رژیم صهیونیستی دستگیر و به حبس ابد محکوم شد. او اطلاعات 
حساس نظامی آمریکا، شامل اسرار مربوط به شوروی و دیگر کشورها را به 
تل آویو می فروخت.عملیات سایبری نیز از دیگر روش های تل آویو برای 
جاسوسی است. این رژیم بدافزارهای رایانه ای پیشرفته ای را توسعه داده 
که از آن در راستاس جاسوســی و جمع آوری اطلاعات استفاده می کند. 
ویروس استاکس نت که در سال 1389 علیه تاسیسات هسته ای کار گرفته 
شد، نمونه ای از این بدافزارها است.اعتراض اخیر پیام رسان واتس اپ به 
شرکت جاسوس افزار اسرائیلی »پاراگون سولوشِنز« به خاطر هک کردن 
ده ها کاربر این پیام رســان، از جمله خبرنگاران و فعالان مدنی گویای 
لیت های جاسوسی اسرائیل در این حوزه است.در چنین  شدت گرفتن فعا
شرایطی که اوضاع چندان بر وفق مراد رژیم نیست، تحلیلگران نسبت به 
لی میان  گسترش اقدامات خرابکارانه تل آویو در مورد هرگونه ارتباط احتما
ایران و آمریکا هشدار می دهند.هر چند ترامپ در همان ابتدای کارش با 
لی از ســوی »جو بایدن« علیه شهرک نشین ها و لغو  لغو تحریم های اعما
ممنوعیت ارسال بمب های ســنگین به اسرائیل، پیام حمایت بی دریغ 
از تل آویو را ارسال کرده، ولی نگرانی رهبران صهیونیست از تغییر موضع 

رئیس جمهور ایالات متحده در مورد ایران فزاینده است. 

* تلاش رهبران رژیم 
صهیونیستی برای 

معرفی ایران به عنوان 
یک »تهدید جدی« در 

سطح جهان و معرفی 
برنامه  هسته ای کشورمان 

به عنوان »تهدید 
وجودی« برای دیگران 

از طریق به کارگیری 
لزمانی،  لفاظی های آخرا

بعضا توانسته به 
تحریک و جلب برخی 

لمللی  حمایت های بین ا
به نفع این رژیم بینجامد

گزارش

بین الملل

ترامپ برابر ایران به دنبال »اول آمریکا« است یا »اول اسرائیل«؟

 نگاهی به واکنش جامعه سیاسی آمریکا

پسازموضعگیریهایاخیرترامپهمزمانباحضورنخستوزیررژیمصهیونیستیدرواشنگتن،جامعهسیاسیآمریکادرزمینهمواجههباجمهوریاسلامیایرانبازهمنشانگانیازوجودیکدوقطبیرابروزمیدهد.

فروش كلي و جزئي قطعات استوك خودرو كيا و هيونداي 
گيربكس،چراغ،جعبه فرمان،دســته سيم،سيســتم 

صوتي،سانروف،درب گلگير،صندلي و غيره
بازديد تا ١٥روز از تاريخ چاپ

تلفن هماهنگي :
٠٩١٢٣١٥٣٠٧٣ حسيني-٠٩١١١١٥٠٠١٧ پاشايي

لذکر را به شرح مندرج در بند  شرکت پتروشیمی شــازند )ســهامی عام( در نظر دارد پیمان فوق  ا
لزامات و مشخصات تعیین شده  لف( از طریق برگزاری مناقصه عمومی طبق شــرایط خصوصی و ا )ا
به اشخاص واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از اشخاص ذیصلاح که آمادگی و توانایی انجام موضوع 
مناقصه را داشته و دارای سابقه و تجربه مفید و مرتبط می باشند دعوت می گردد از تاریخ 1403/12/08 
گاه و با همراه داشــتن  لغایت 1403/12/21 )به غیر از روزهای تعطیل(، ضمن معرفی نماینده مطلع و آ
کلیه مدارک مورد نیاز در بنــد )ب( جهت تحویل مدارک و تکمیل فرم تقاضا به نشــانی: اراک ـ 
کیلومتر 22 جاده بروجرد ـ مجتمع پتروشیمی شازند ـ دفتر امور پیمانها و برآورد مراجعه و در صورت 

نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 66ـ32633165ـ086 تماس حاصل نمایند.
الف( شرح کار:

عبارتست از اجاره 25 دستگاه انواع جرثقیل و لیفتراک همراه با ریگر و راننده )اپراتور( با مشخصات ذیل
1ـ تعداد پنج دستگاه جرثقیل 10 تن کفی دار )طول کفی حداقل 4 متر( دارای وینچ

2ـ تعداد پنج دستگاه جرثقیل 25 تن بوم بلند 4 تلسکوپه کارگاهی
3ـ تعداد دو دستگاه جرثقیل 45 تن بوم بلند تلکسوپی با امکان ارتفاع بار تا 40 متر 

4ـ تعداد یک دستگاه جرثقیل 50 تن کارگاهی 
5ـ تعداد یک دستگاه جرثقیل 80 تن بوم بلند تلسکوپی با امکان ارتفاع بار تا 60 متر 

6ـ تعداد سه دستگاه جرثقیل 3 تن کفی 
7ـ تعداد چهار دستگاه جرثقیل 35 تن 

8ـ تعداد دو دستگاه لیفتراک 3 تن 
9ـ تعداد دو دستگاه لیفتراک تلسکوپی 5 یا 6 تن 

ب( مدارک مورد نیاز:
گهی تأسیس، ثبت شــرکت و آخرین تصمیمات و تغییرات مندرج در روزنامه  1ـ تصاویر اساسنامه، آ
رسمی شامل تغییرات مدیریتی، آدرس شــرکت، نام شرکت و تصویر شناسنامه و کارت ملی )پشت 

و رو( صاحبان امضای مجاز شرکت. 
2ـ گواهی صلاحیت پیمانکاری از ســازمان برنامه بودجه و گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری با 

اعتبار زمانی و مرتبط از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
3ـ فهرست سوابق کارهای انجام شــده یا در حال انجام و یا مشابه موضوع مناقصه با ارائه گواهی و 

رضایت نامه از کارفرمایان قبلی.

لیاتی )کد اقتصادی( و شناســه ملی، نشانی و کدپستی و   ـ تصویر گواهی نامه ثبت نام مؤدیان ما 4
شماره تلفن )فاکس(

لی شرکت، مفاصاحساب قراردادهای انجام شــده، گواهی ارزش افزوده، کپی  5ـ ارائه گردش ما
ضمانت نامه های اخذ شده طی یکسال گذشته

6ـ ســایر مدارک و گواهی های معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه که در ارزیابی توانمندی و تأیید 
صلاحیت متقاضی مؤثر باشد.

توجه: در صورت نقص و عدم تکمیل مدارک مذکور ارزیابی متقاضیان قابل بررســی نخواهد بود. 
همچنین ارائه مدارک و عدم تأیید صلاحیت، هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد 
و این شــرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار 
گهی ارائه گردد،   می باشد و به اسناد و مدارکی که جهت شــرکت در مناقصه بعد از مدت مقرر در آ

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
لکترونیکی )CD( و ردیف1 کپی برابر  * کلیه مدارک خواسته شده در بند »ب« باید به صورت فایل ا

اصل و به صورت کاغذی ارائه گردد.
ج( سایر شرایط مناقصه:

1ـ اسناد مناقصه: پس از ارائه مدارک مندرج در بند )ب( در مقابل واریز مبلغ 500/000 ریال به حساب 
جاری شماره 0105763780000 نزد بانک ملی به نام شرکت پتروشیمی شازند تحویل شرکت کنندگان 
خواهد شد یادآور می شود مبلغ مذکور در صورت عدم تأیید پیمانکار مسترد نخواهد شد. همچنین 
لی هماهنگی  جهت گرفتن شناســه واریز با شــماره تلفن های 95ـ08632633180 واحد امور ما

نمایید.
2ـ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 5% مبلغ کل پیشنهادی قابل واریز به صورت نقدی به حساب 
صدرالاشــاره و یا ارائه چک تضمینی بانکی و یا ضمانت نامه بانکی ثبت شده در سامانه پیام رسانی 

لی بانک مرکزی )سپام( با اعتبار سه ماه به نام شرکت پتروشیمی شازند. لکترونیکی ما ا
لــی لازم جهت ارائه  3ـ پیمانکار بایــد دارای، توان فنی مناســب با برنامه ریــزی و توانایی ما
ضمانت نامه های مورد نیاز شــرکت در مناقصه و یا عقد قرارداد را طبق مقررات و ضوابط این شرکت 

داشته باشد.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 4ـ پرداخت هزینه درج آ

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت پتروشیمی شازند  

گهی مناقصه عمومی شماره 157ـ403 آ
موضوع: اجاره 25 دستگاه انواع جرثقیل و لیفتراک 

در تعمیرات اساسی سال 1404

گهی مناقصه عمومی 7ـ403 )نوبت سوم( آ
انتخاب پیمانکار جهت عملیات نسوز کاری کوره

شرکت صنایع سیمان غرب در نظر دارد عملیات نســوز کاری خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
به شــرکت های معتبر واگذار نماید. لذا از کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت می شود جهت دریافت 
مدارک و اســناد مناقصه به محل کارخانه واقع در کرمانشــاه، کیلومتر 15 جاده همدان مراجعه و پیشنهاد قیمت خود را 
به همراه سپرده تعیین شده در متن شــرایط مناقصه تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1403/12/16 به نشانی فوق ـ 
 ساختمان مدیریت )واحد حراســت( تحویل نمایند. در ضمن، مدارک و اسناد مناقصه از طریق سایت شرکت به نشانی
www.gharbcement.com  نیز قابل دریافت می باشــد. این شــرکت در قبول یا رد هر یک از پیشنهادهای واصله 

مختار خواهد بود.
امور خرید و تأمین 
شرکت صنایع سیمان غرب )سهامی عام( 

گهی مزایده عمومی فروش ملک )نوبت اول( آ
شرکت الیاف )سهامی عام( در نظر دارد تعداد 1.250  سهم مشاع از 1.316 سهم عرصه 

و اعیان ملک واقع در تورقوز آباد به متراژ 1.316 مترمربع را از طریق مزایده عمومی 

به صورت نقدی با شرایط مندرج در اوراق اسناد مزایده به فروش برساند. 

لازم است متقاضیان محترم جهت خرید اسناد مزایده و انجام هماهنگی های لازم 

به منظور بازدید، به نشانی: تهران، کیلومتر 12 بزرگراه فتح، ابتدای جاده باغستان، 

پلاک 815 مراجعه و یا با شماره تلفن مستقیم 65605163 ـ 021 تماس حاصل فرمایند.

آخرین مهلت دریافت پیشنهاد از متقاضیان تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1403/12/19 

می باشد. جلسه بازگشایی پاکات مورخ 1403/12/20 بوده و شرکت در رد و یا قبول یک 

یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

واحد قراردادها

خلاصه تصمیمات مجمع صندوق 
سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی

 صبا گستر نفت و گاز تامین
 به شناسه ملی 14007954267 
مورخ 1403/11/29 ساعت 12:00 

بحث  از  پــس  ممتاز  واحد هــای  دارنــدگان  کلیه 
و تبــادل نظر بــه اتفــاق آرا بــا تغییر بنــد 7 ـ 3 
امیدنامــه در خصــوص بروزرســانی پارامترهــای 
نمادهــای شــپاس و پســهند موافقــت نمودند. 
به آدرس صنــدوق  تارنمای  در  صورتجلســه   )متن 
به  کدال  سامانه  http://sngt.sababroker.ir و 
نشــانی https://www.codal.ir قابل دستیابی 

است.(

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت فناوری های اطلاعاتی و مالی توزیع 

شده یکتا ققنوس پارس )سهامی خاص(
به شماره ثبت 537464 و شناسه ملی 14008136853

بدینوســیله از کلیه صاحبان محترم سهام دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی 
لیانه شرکت که در ساعت 16:00 روز دوشــنبه مورخ 1403/12/20 در محل اتاق  عادی سا
جلسات ساختمان شماره 2 پارک علم و فناوری دانشــگاه امیر کبیر به نشانی تهران، 
بالاتر از چهارراه ولیعصر، نبش کوچه شــهید بالاور ، پلاک 1471، ســاختمان پرفسور 
حسابی، طبقه 8 تشکیل میشــود، حضور بهم رسانند. لذا مستدعی است سهامداران 
محترم نمایندگان خود جهت شرکت در جلسه مزبور را به طور مکتوب و رسمی معرفی 

نمایند.
دستور جلســه:1 - استماع گزارش هیئت مدیره، گزارش حســابرس و بازرس قانونی 
لی منتهی به 1403/09/30؛2 - بررسی و تصویب  شــرکت درخصوص عملکرد ســال ما
لی منتهی به 1403/09/30 و اتخاذ تصمیم نســبت به  لی عملکرد ســال ما صورتهای ما
لی  لبدل برای سال ما تقسیم سود؛3 - انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی ا
لی جدید؛5 - تعیین حق حضور  جدید؛4 - انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای سال ما
اعضای غیرموظف هیئت مدیره؛6 - ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی 

لیانه میباشد. عادی سا
هیئت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام آ
 شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان )سهامی عام( 

به شماره ثبت 417593  و شناسه ملی: 10320699470 
بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان )ســهامی عام( یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
لزهراء واقع در خیابان  لعاده این شرکت که راس ساعت 10 صبح روز دوشــنبه مورخ 1403/12/20 در محل مرکز همایش های دانشگاه ا عمومی فوق  ا

لزهراء برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. لزهراء، دانشگاه ا شیخ بهایی میدان شیخ بهایی خیابان دانشگاه ا
دستورجلسه: 

1ـ تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده مربوط در اساسنامه شرکت 
لعاده است 2ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق  ا

لتنامه رسمی برای وکلای سهامداران حقیقی و معرفی نامه معتبر به همراه کارت ملی  به منظور اخذ برگ ورود و حضور در جلسه ارائه کارت ملی یا وکا
لزامی می باشد. برای نمایندگان اشخاص حقوقی ا

همچنین امکان حضور برای سهامداران از طریق مراجعه همزمان با لینک roka-co.com/lotusib فراهم شده است.
هیأت مدیره شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام آ
 شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان )سهامی عام( 

برای سال مالی منتهی به 1403/10/30 
به شماره ثبت 417593  و شناسه ملی 10320699470
بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان )ســهامی عام( یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه 
لزهراء  لیانه این شرکت که راس ساعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 1403/12/20 در محل مرکز همایش های دانشگاه ا مجمع عمومی عادی سا

لزهراء، برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.  لزهراء، دانشگاه ا واقع در خیابان شیخ بهایی میدان شیخ بهایی خیابان دانشگاه ا
دستورجلسه: 

1ـ استماع گزارش هیأت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی 
لی منتهی به 1403/10/30  لی شرکت برای سال ما 2ـ بررسی و تصویب صورت های ما

3ـ تقسیم سود 
لزحمه آنها  4ـ انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی و تعیین حق ا

5ـ انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
6ـ تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیأت مدیره و اعضای کمیته های حاکمیتی شرکتی 

7ـ تعیین پاداش هیأت مدیره 
8ـ انتخاب اعضای هیأت مدیره 

9ـ سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است 
لتنامه رسمی برای وکلای سهامداران حقیقی و معرفی نامه معتبر  به منظور اخذ برگ ورود و حضور در جلســه، ارائه کارت ملی به همراه وکا

لزامی می باشد. برای نمایندگان اشخاص حقوقی ا
همچنین امکان حضور مجازی سهامداران از طریق مراجعه همزمان به لینک roka-co.com/lotusib  فراهم شده است.

هیأت مدیره شرکت تأمین سرمایه لوتوس پارسیان

گهي مناقصه عمومي یک مرحله ای  )نوبت اول(  )نوبت اول( گهي مناقصه عمومي یک مرحله ایآ آ
شــرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد مناقصات pm -تعمیرات پیشگیرانه   و توسعه، احداث، اصلاح و بهینه سازی شبکه و روشــنایی معابر توزیع نیروی برق تهران بزرگ  ، محدوده عملیاتی منطقه برق پاسداران و 

لکترونیکی واگذار نماید .  نیاوران خود را به پیمانکار واجد شرایط از طریق سامانه تدارکات ا
شرح مختصري از کار:

200309522700001320030952270000142003095110000010شماره مناقصه  سامانه ستاد
140351314472140351314486140351014506شماره مرجع مناقصه

اجراي عمليات،تعمیرونگهداری شبکه روشنایی معابر -نیاوران  توسعه، احداث، اصلاح و بهینه سازی شبکه-پاسدارانpm -تعمیرات پیشگیرانه-پاسداران   موضوع مناقصه
--------28.008.034.61052.845.870.431برآورد انجام کار)ریال(

2.450.402.0003.685.377.0003.709.000.000مبلغ ضمانتنامه فرآیند ارجاع کار ) ريال (
از روز پنجشنبه تاريخ  1403/12/09  لغایت روز سه شنبه تاریخ  1403/12/14مهلت فروش اسناد

تا ساعت 09:00 روز یکشنبه مورخ 1403/12/26تاريخ  تحويل اسناد  به دستگاه مناقصه گزار
ساعت 11:00 روز یکشنبه تاریخ  1403/12/26ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ  1403/12/26ساعت 10:00 روز یکشنبه مورخ  1403/12/26تاريخ بازگشایي اسناد مناقصه

محل تحويل و بازگشايي اسناد
تهران- خیابان برادارن موحد دانش) اقدسیه( – سه راه نسترن - منطقه برق پاسداران –

  اداره دبیرخانه و محل بازگشایی سالن جلسات منطقه
تهران، چهارراه فرمانیه، خیابان جهانبخش نژاد، نارنجستان هفتم، منطقه 

برق نیاوران-اداره دبیرخانه و محل بازگشایی سالن جلسات منطقه

نوع سپرده فرآیند ارجاع کار: 
بصورت ضمانت نامه بانكي و يا چك تضمين شده بانكي يا واريز وجه بحساب جاری شماره 0101801171004 بنام 
لبات تایید شده  شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا بلوکه از حساب مطا

نزد شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمايند.
به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير 

آن ترتيب اثر داده نخواهد شد . 
مبلغ فروش اسناد: 

لكترونيكي  صرفاًاز طريق درگاه پرداخت اينترنتي  جهت شــركت در مناقصه ، مبلغ  1.500.000ریال بصورت ا
لکترونیکی دولت به نشاني  www.setadiran.ir  - اقدام به خريد اسناد نمايند.  سايت ســامانه تدارکات ا
 ضمنا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران،  بازگشایی پاکت ها
و اعلام و قبول برنده از طریق همین درگاه انجام خواهد شــد و مناقصه گــران درصورت عدم عضویت 
لکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه   قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای ا

محقق سازند. انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/12/09   می باشد.  
به پيشــنهادهاي فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپيشــنهاداتي كه بعد از انقضای مدت مقرر درفراخوان 

واصل مي شود ، مطلقاً ترتيب اثر داده نخواهد شد.
شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه : 

لزامی میباشد.  - داشتن گواهینامه صلاحیت پيمانكاري دررشته نیرو از سازمان برنامه و بودجه کشور ا
ساير اطلاعات و جزييات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

نشاني هاي كسب اطلاعات بيشتر :
    www.tavanir.org.ir:سايت شبكه اطلاع رساني معاملات شركت توانير 

 http://iets.mporg.ir  :سایت پایگاه ملی مناقصات
  http://www.tbtb.ir : سایت شرکت توزيع نيروي برق تهران بزرگ

روابط عمومی    شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ)سهامی خاص(


